Circa id tempus imperator Asparem patricium,
quem tyrannidem moliri suspicabatur (ut qui
princeps senatus esset) occidi jussit, intra pala-
tium: Ardaburium quoque et Patricium, filios
ejus et ipsos etiam senatores, in conventu neci
dedit, corporibus eorum in frusta concisis. Con-
citus inde Constantino poli tumultus: occisorum
enim ex partibus ibi erat ingens Gothorum mul-
titude, præter comites, ministros alios, atque as-
sectatores eorum quamplurimos. Unde et Gothus
quidam, Ostrys nomine, comes et Asparis ex as-
sectis, in palatium cum Gothis aliis irrumpens,
spicula in excubitores emisit: inter quos et Os-
trym pugna commissa, plurimi ceciderunt. At
vero Ostrys, ubi se hostibus undique cinctum, viri-
busque imparem vidisset, fugam capessit: abdu-
ctaque secum Asparis pellice, Gotrica quadam
femina formosa, cum ea in equum posita in 372
Thraciam evasit; ubi et agros deprædatus est. De
hoc Byzantini divelbium habuerunt, dicendo:
Mortui amicus nemo, nisi solus Ostrys.

Ideam Leo imperator, Asparis atque Ardaburii
causa, Arianos Exorcistas persecutus est: pub-
licatis ubique edictis, quibus ecclesias habere
eos conventusve ullos vetuit.

Hujus temporibus Constantinopoli, pro imbre,
cinis depluit, et quatuor digitos altus tegulis incu-
buit. Tremore inde percussi omnes, in preces se
dederunt, dicentes invicem: Utique ignis erat;
quo divina misericordia extincto, cinis inven-
tus est.

Eodem imperante, tantum Constantinopoli ex-
stitit incendium, quantum antea nunquam: a ma-
ri enim ad mare conflagravit urbs. Leo itaque
imperator palatium, de eo metuens ne ab ignibus
corriperetur, deseruit: flumineque trajecto, D.

rigendum etiam Chr. Alex., ubi hæc mendosissima
habentur. Christophorsonus etiam, Evagrii inter-
pres, auctorem suum corruptit, ubi verba ejus per-
vertens, non Patricium, nati minorem, sed Ar-
daburium Asparis filium nati majorem, eum creare
facit.

(63) Καὶ συμβολῆς γενομένης μετὰ τῶν ἐξουσι-
τιώρων. Ista verit hoc modo Chr. Alex. interpres:
et communicato cum excubitoribus consilio; pessime:
nec in hoc ipso errore hic tantum est.

(64) Ἐβρεξεν ἐν Κωνσταντινουπόλει κονίαν. Ac-
cidit hoc Leonis imp. anno xv, ex Vesuvii montis
ignitis eruptionibus: uti ex Marcellino comite di-
scimus, ad dictum annum: *Vesuvius mons Cam-
paniæ torridus intestinis ignibus estuans, exusta vo-
mit viscera, nocturnisque in die tenebris omnem
Europæ faciem minuto contexit pulvere. Hujus me-
tuendi memoriam cineris Byzantii annue celebrant
viii Idus Novemb.*

HODII NOTÆ.